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367 sinema filminin vizyona çıkartıldığı 2016’da gişelerde 58.285.445 adet bilet satışı 

gerçekleşti. Satıştan elde edilen 691.766.245,35 TL’lik hasılatın %51’i Türkiye yapımları 

tarafından sağlandı. Tamamlanan yılda gösterime giren yerli filmlerin toplam bilet satış 

adedi 31.124.375 adet olurken genel bilet satışı üzerindeki Türkiye yapımları hakimiyeti 

son dört yılda yabancı filmlere oranla üstünlüğünü sürdürdü… 

 

2016 gişesi her şeye rağmen mutlu etti 

 

Toplumsal ve siyaset açısından oldukça netameli geçen, facia ve felaketlerin çokça yaşandığı 

2016 yılında toplam bilet satışı ve gişe hasılatı bir önceki yılın toplamlarına yetişerek 

üretimde ve satışta büyük bir direnç gösterdi.  Toplamda ulaşılan 58.285.445 adetlik bilet 

satışı toplamı bir önceki yıla göre %4’lük bir düşüş sergiledi. 2006 yılından bu yana 30, 

2010’dan 40 ve 2013’ten başlayarak her yıl 50 milyon sınırını aşmayı başaran toplam bilet 

satışı adedi 2014’ten 2015’e %2, 2015’ten 2016’ya ise %4 kayıpla Avrupa ülkelerindeki 

benzer düşüşlere de bakıldığında yılı dengeli tamamladı. Vizyona çıkartılan bir filme 160.125 

adet bilet düşerken Türkiye yapımları için bu oran 225.539 adet oldu. Elde edilen bilet 

satışının %53,40’ı yerli filmlerden, oluşan hasılatın %49,27’si ise yabancı filmler sayesinde 

kasalara girdi. Bir yabancı filmin bilet satışı fiyatı 12,54, yerli filmler için ise 11,28 TL. 

ortalamasında gözlendi. 

 
yeni toplam toplam yeni Türkiye yapımları yeni yabancı filmler 

  film bilet hasılat film bilet hasılat film bilet hasılat 

2016 367 58.285.445 691.766.245,35 138 31.124.375 351.168.853,65 229 27.161.070 340.597.391,70 

2015 405 60.470.430 681.421.735,33 138 34.354.654 363.518.833,05 267 26.115.776 317.902.902,28 

2014 358 61.402.627 655.418.430,94 109 36.349.541 355.353.429,96 249 25.053.086 300.065.000,98 

          
 Yeni film sayılarına yılın son cumasına denk gelen vizyon filmleri de dahil edilmektedir. İlgili cuma gününün haftası 2016’ya  aitse 

gişe verileri aynı yıla değilse bir sonraki yılın ilk yılına dahil edilmektedir.  

 

En çok bilet satışı gerçekleştirilen vizyon filmleri 

 

On yılı aşkın bir süredir 30 milyon bilet satışını geçen yıllık toplamların ortalama %50’sini 

gişede en çok bilet satışı gerçekleştiren filmlerin ilk 15 sırasını oluşturan filmler sağlıyor. 

2010’yılından bu yana ilk 5, 10 ve 15 filmin yıl sonun oluşan toplama hakimiyetine 

bakıldığında 2016’nın en düşük yüzdelere sahip olduğu görülüyor.  
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YIL BİLET İLK 5 İLK 10 İLK 15 

2016 58.285.445 10.390.199 17.302.312 23.382.707 

 
% 18 30 40 

2015 60.470.430 15.687.712 22.456.795 27.197.675 

 
% 26 37 45 

2014 61.402.627 16.281.100 23.308.618 27.089.005 

 
% 27 38 44 

2013 50.405.020 15.073.488 21.926.439 27.018.797 

 
% 30 44 54 

2012 43.935.763 14.610.012 19.232.125 22.987.158 

 
% 33 44 52 

2011 42.298.500 11.751.614 17.326.862 21.199.314 

 
% 28 41 50 

2010 41.064.394 13.364.050 18.466.820 21.785.230 

 
% 33 45 53 

 

Vizyonda olduğu ilk 8 haftada yüksek doluluk oranıyla kısa sürede 3 milyon sınırına yaklaşan 

Dağ 2, 2016’nın gişe şampiyonu olmayı başardı. Film en yakın takipçisine 750 binden fazla bir 

fark atarak 2017’de de süren vizyon macerasını, tamamlanan yılda zirvede bitirdi. 

 

2016 - EN ÇOK BİLET SATIŞI YAPAN FİLMLER - 1 MİLYON VE ÜZERİ 

    vizyon tarihi dağıtım hafta hasılat bilet 

1 DAĞ 2 04.11.16 MARS DAĞITIM 8 31.817.375,25 2.859.173 

2 KARDEŞİM BENİM 15.01.16 MARS DAĞITIM 23 23.127.827,65 2.070.008 

3 DEDEMİN FİŞİ 22.01.16 UIP TURKEY 9 22.912.770,00 2.015.665 

4 OSMAN PAZARLAMA 19.02.16 WB TURKEY 10 22.736.060,00 1.983.777 

5 GÖRÜMCE 02.12.16 MARS DAĞITIM 4 18.888.005,95 1.628.513 

6 BATMAN V SUPERMAN: DAWN OF JUSTICE 25.03.16 WB TURKEY 15 19.429.872,00 1.461.576 

7 KOLPAÇİNO 3. DEVRE 11.03.16 UIP TURKEY 14 16.490.847,00 1.412.639 

8 İKİMİZİN YERİNE 21.10.16 UIP TURKEY 10 15.539.899,00 1.372.971 

9 KOCAN KADAR KONUŞ: DİRİLİŞ 01.01.16 UIP TURKEY 13 15.901.106,00 1.332.907 

10 ÇAKALLARLA DANS 4 25.11.16 UIP TURKEY 5 14.715.506,00 1.311.228 

11 ICE AGE: COLLISION COURSE 15.07.16 TME 17 14.646.509,30 1.304.999 

12 EKŞİ ELMALAR 28.10.16 MARS DAĞITIM 9 13.914.378,64 1.219.282 

13 CAPTAN AMERICA: CIVIL WAR 06.05.16 UIP TURKEY 8 14.760.714,00 1.165.583 

14 MECHANIC: RESURRECTION 26.08.16 MARS DAĞITIM 12 12.372.555,67 1.123.237 

15 DEADPOOL 12.02.16 TME 10 14.194.089,24 1.121.149 

16 İFTARLIK GAZOZ 29.01.16 MARS DAĞITIM 20 12.316.211,66 1.030.581 

 

Kültür Bakanlığı desteğiyle yapılan ve vizyona çıkan filmler 

 

2016 yılı bakanlık destekleri açısından bir ilke imza attı. Kültür ve Turizm Bakanlığı desteğiyle 

çekilip vizyona çıkan bir film takvim yılını zirvede bitirmeyi başardı. 2016’nın bakanlık destekli 

filmleri 49 milyona yakın hasılat 4,3 milyon bilet satışı ile yılı tamamladı. Vizyon şansı bulan 

aşağıdaki her filme 161 bin adet bilet düşüyor… 

 



 

  
hasılat bilet 

1 DAĞ 2 31.817.375,25 2.859.173 

2 İFTARLIK GAZOZ 12.316.211,66 1.030.581 

3 SOMUNCU BABA: AŞKIN SIRRI 1.658.432,80 163.088 

4 ANKARA YAZI: VEDA MEKTUBU 879.544,90 88.915 

5 ÇOK UZAK FAZLA YAKIN 951.298,04 81.664 

6 KALANDAR SOĞUĞU 209.506,53 21.793 

7 BABAMIN KANATLARI 169.705,30 15.548 

8 SEVDAM GÖZLERİNDE KALDI 142.309,42 13.967 

9 KOR 155.246,90 12.849 

10 TEREDDÜT 148.531,30 11.105 

11 RÜYA 73.081,86 9.364 

12 YİTİK KUŞLAR 127.183,80 8.483 

13 SOL ŞERİT 86.994,50 7.545 

14 RÜZGARDA SALINAN NİLÜFER 71.977,30 6.516 

15 ALBÜM 49.594,70 4.873 

16 MAVİ BİSİKLET 46.021,00 4.126 

17 SİYAH KARGA 14.550,00 1.757 

18 KÜMES 15.181,00 1.329 

19 YEMEKTEYDİK VE KARAR VERDİM 10.062,30 1.103 

20 DEFNE'NİN BİR MEVSİMİ 9.395,00 948 

21 RAUF 9.669,60 788 

22 MİSAFİR 9.697,00 754 

23 BANA GİT DE 6.016,00 753 

24 KASAP HAVASI 6.578,50 675 

25 HASRET BİTTİ 4.731,50 397 

26 BİR ŞEY DEĞİLİM 1.823,00 194 

27 KAÇIŞ 100,00 10 

 

2016’nın Türkiye yapımları 

 

138 filmin vizyon dediği 2016’da bilet satışı ve hasılatları 2016’ya ait olan 136 film şu şekilde 

sıralandı: 

    
çıkış 

   

   
dağıtım kopyası hafta hasılat bilet 

1 DAĞ 2 04.11.16 MARS DAĞITIM 253 8 31.817.375,25 2.859.173 

2 KARDEŞİM BENİM 15.01.16 MARS DAĞITIM 340 23 23.127.827,65 2.070.008 

3 DEDEMİN FİŞİ 22.01.16 UIP TURKEY 280 9 22.912.770,00 2.015.665 

4 OSMAN PAZARLAMA 19.02.16 WB. TURKEY 369 10 22.736.060,00 1.983.777 

5 GÖRÜMCE 02.12.16 MARS DAĞITIM 327 4 18.888.005,95 1.628.513 

6 KOLPAÇİNO 3. DEVRE 11.03.16 UIP TURKEY 317 14 16.490.847,00 1.412.639 

7 İKİMİZİN YERİNE 21.10.16 UIP TURKEY 341 10 15.539.899,00 1.372.971 

8 KOCAN KADAR KONUŞ: DİRİLİŞ 01.01.16 UIP TURKEY 320 13 15.901.106,00 1.332.907 

9 ÇAKALLARLA DANS 4 25.11.16 UIP TURKEY 348 5 14.715.506,00 1.311.228 

10 EKŞİ ELMALAR 28.10.16 MARS DAĞITIM 357 9 13.914.378,64 1.219.282 

11 İFTARLIK GAZOZ 29.01.16 MARS DAĞITIM 307 20 12.316.211,66 1.030.581 

12 KÜÇÜK ESNAF 08.04.16 MARS DAĞITIM 340 14 9.017.873,91 832.050 

13 İKİNCİ ŞANS 18.11.16 MARS DAĞITIM 356 6 8.974.725,79 807.331 

14 BİR BABA HİNDU 30.09.16 MARS DAĞITIM 355 10 8.350.355,27 769.260 



15 BİZANS OYUNLARI - GEYM OF BİZANS 15.01.16 MARS DAĞITIM 336 6 6.900.208,31 620.380 

16 ANNEMİN YARASI 11.03.16 MARS DAĞITIM 302 13 4.773.848,37 413.947 

17 OFLU HOCA'NIN ŞİFRESİ 2 13.05.16 MARS DAĞITIM 278 9 3.892.643,22 367.273 

18 KÖTÜ KEDİ ŞERAFETTİN 05.02.16 UIP TURKEY 215 7 4.565.215,00 359.176 

19 HER ŞEY AŞKTAN 29.01.16 WB. TURKEY 278 9 4.009.258,00 354.885 

20 SEN BENİM HER ŞEYİMSİN 09.12.16 TME 307 3 3.860.527,84 335.242 

21 KAÇMA BİRADER 04.03.16 MARS DAĞITIM 45 12 3.741.299,20 332.582 

22 EL DEĞMEMİŞ AŞK 09.09.16 MARS DAĞITIM 311 7 3.366.502,73 305.695 

23 ALİ KUNDİLLİ 2 04.03.16 TME 283 8 3.198.633,73 297.737 

24 SİCCİN 3: CÜRMÜ AŞK 02.09.16 TME 259 7 2.980.133,53 277.596 

25 HEP YEK 05.02.16 PİNEMA 200 10 2.941.021,00 265.707 

26 MAGİ 29.04.16 MARS DAĞITIM 300 7 2.368.533,25 227.978 

27 DÖNERSE SENİNDİR 23.12.16 UIP TURKEY 341 1 2.635.352,00 226.921 

28 ÜÇ HARFLİLER 3: KARABÜYÜ 01.07.16 TME 247 11 2.392.484,84 226.349 

29 DÜNYANIN EN GÜZEL KOKUSU 12.02.16 BİR FİLM 220 6 2.567.152,76 219.116 

30 KÖSTEBEKGİLLER 2: GÖLGENİN TILSIMI 22.01.16 WB. TURKEY 232 8 2.368.691,00 218.438 

31 BENİM ADIM FERİDUN 11.11.16 UIP TURKEY 299 4 2.270.659,00 197.217 

32 GENİŞ AİLE 2: HER TÜRLÜ 04.11.16 CHANTIER 340 8 2.113.479,42 196.433 

33 ALAMET-İ KIYAMET: TARİKAT 20.05.16 PİNEMA 202 17 1.580.111,03 170.242 

34 SOMUNCU BABA: AŞKIN SIRRI 01.04.16 PİNEMA 200 12 1.658.432,80 163.088 

35 YOK ARTIK! 2 07.10.16 TME 265 5 1.689.248,21 151.586 

36 DELİORMANLI 01.04.16 MARS DAĞITIM 287 7 1.606.780,93 149.010 

37 SEN SAĞ BEN SELAMET 16.12.16 MARS DAĞITIM 220 2 1.534.751,58 133.031 

38 ANKARA YAZI: VEDA MEKTUBU 06.05.16 MARS DAĞITIM 188 12 879.544,90 88.915 

39 1 KEZBAN 1 MAHMUT: ADANA YOLLARINDA 27.05.16 CHANTIER 97 13 865.024,75 85.065 

40 ADAM MISIN! 18.11.16 PİNEMA 200 4 999.564,27 84.823 

41 ÇOK UZAK FAZLA YAKIN 23.09.16 BİR FİLM 111 8 951.298,04 81.664 

42 AZAZİL 2: BÜYÜ 25.03.16 MC FİLM 191 7 884.802,21 80.904 

43 AZEM 3: CİN TOHUMU 08.04.16 CHANTIER 151 8 836.254,38 79.078 

44 CANIM KARDEŞİM BENİM 07.10.16 WB. TURKEY 212 11 861.526,00 78.891 

45 CİNNİ: UYANIŞ 27.05.16 MARS DAĞITIM 154 6 809.956,55 76.778 

46 AZEM 4: ALACAKARANLIK 09.09.16 PİNEMA 152 6 770.655,68 70.564 

47 BASKIN 01.01.16 CHANTIER 125 7 762.576,47 67.100 

48 ŞEVKAT YERİMDAR 2 22.01.16 MC FİLM 115 8 646.430,32 66.665 

49 AMMAR 2: CİN İSTİLASI 17.06.16 MARS DAĞITIM 16 4 692.918,62 64.860 

50 SENİ SEVEN ÖLSÜN 14.10.16 MARS DAĞITIM 176 4 516.534,89 48.624 

51 ŞEYTAN TÜYÜ 18.03.16 WB. TURKEY 182 5 500.730,00 44.165 

52 HESAPTA AŞK 12.02.16 MARS DAĞITIM 171 3 481.221,19 41.233 

53 BAYRAM ABİ 07.10.16 MARS DAĞITIM 150 3 391.005,44 37.114 

54 LANETLİ ANAHTAR 12.08.16 MARS DAĞITIM 126 4 361.301,71 34.051 

55 BABALARIN BABASI 22.04.16 MARS DAĞITIM 191 3 337.928,22 33.393 

56 YILDIZLAR DA KAYAR: DAS BORAK 16.09.16 TME 198 3 349.682,05 33.115 

57 BERZAH: CİN ALEMİ 14.10.16 CHANTIER 129 9 312.724,27 31.923 

58 ÇAĞRILAN 26.02.16 MARS DAĞITIM 123 3 334.750,56 30.759 

59 KABR-İ CİN: MÜHÜR 22.04.16 CINE FILM 107 3 252.065,30 24.077 

60 KORKU KOMEDİ: BANA NORMAL AKTİVİTELER 02.09.16 MARS DAĞITIM 106 3 257.459,60 24.007 

61 KALANDAR SOĞUĞU 16.09.16 M3 FİLM 19 12 209.506,53 21.793 



62 KIZKAÇIRAN 08.04.16 MARS DAĞITIM 147 5 187.836,68 18.033 

63 TUTMAYIN BENİ 02.09.16 PİNEMA 80 4 190.693,59 16.847 

64 BABAMIN KANATLARI 02.12.16 M3 FİLM 16 4 169.705,30 15.548 

65 EMANET 05.08.16 MARS DAĞITIM 109 3 152.999,82 14.707 

66 SEVDAM GÖZLERİNDE KALDI 02.12.16 CHANTIER 112 4 142.309,42 13.967 

67 OLAYLAR OLAYLAR 18.03.16 PİNEMA 125 5 134.719,70 13.079 

68 KOR 22.04.16 BİR FİLM 33 11 155.246,90 12.849 

69 YOLSUZLAR ÇETESİ 14.10.16 BİR FİLM 133 6 132.639,61 12.820 

70 BOL ŞANS 19.08.16 MARS DAĞITIM 79 3 128.046,48 12.786 

71 CEBERRUT 04.03.16 MC FİLM 91 4 110.531,62 11.862 

72 PAMUK PRENS 07.10.16 CINE FILM 147 1 124.843,24 11.294 

73 TEREDDÜT 16.12.16 BİR FİLM 16 2 148.531,30 11.105 

74 LEBLEBİ TOZU 23.03.16 CINE FILM 64 4 106.701,82 10.931 

75 ATEŞ 15.04.16 TME 139 4 104.542,74 10.653 

76 ŞEYTANIN ÇOCUKLARI: EL EBYAZ 03.06.16 PİNEMA 60 7 100.220,00 10.409 

77 İFRİT'İN DİYETİ: CİNNİA 06.05.16 MC FİLM 40 4 98.905,90 10.021 

78 BABA MİRASI 08.04.16 ÖZEN FİLM 44 5 106.903,00 9.894 

79 MEL-UN 12.02.16 MC FİLM 71 5 92.175,50 9.655 

80 RÜYA 22.04.16 M3 FİLM 15 10 73.081,86 9.364 

81 YOLA GELDİK 22.04.16 PİNEMA 105 5 94.351,61 9.246 

82 EMİCEM HOSPİTAL 29.04.16 CHANTIER 77 4 88.199,38 8.942 

83 5 DAKKADA DEĞİŞİR BÜTÜN İŞLER 06.05.16 CHANTIER 109 3 94.720,02 8.776 

84 HAYATİ TEHLİKE 09.12.16 MARS DAĞITIM 62 1 108.531,52 8.554 

85 YİTİK KUŞLAR 01.04.16 PİNEMART 17 5 127.183,80 8.483 

86 OĞLAN BİZİM KIZ BİZİM 14.10.16 PİNEMA 77 4 94.781,96 8.333 

87 SOL ŞERİT 25.03.16 PİNEMA 100 2 86.994,50 7.545 

88 ADIM ADIM 06.05.16 BİR FİLM 35 6 56.125,34 7.521 

89 GECE SEANSI 23.09.16 CHANTIER 62 6 71.859,06 7.216 

90 LANET: UYANIŞ 30.09.16 MC FİLM 57 9 69.813,50 6.912 

91 RÜZGARDA SALINAN NİLÜFER 23.09.16 M3 FİLM 11 10 71.977,30 6.516 

92 MÜTHİŞ BİR FİLM 23.09.16 PİNEMA 81 2 68.496,00 6.320 

93 RUS'UN OYUNU 11.11.16 WB. TURKEY 49 4 64.732,00 5.355 

94 YOLCULUK 22.04.16 PİNEMART 44 3 61.871,34 5.196 

95 ALBÜM 04.11.16 M3 FİLM 12 7 49.594,70 4.873 

96 SEKERAT 'SON' 10.06.16 MC FİLM 40 8 46.281,50 4.688 

97 OLDU MU ŞİMDİ? 16.12.16 ÖZEN FİLM 47 2 47.222,50 4.384 

98 MAVİ BİSİKLET 02.12.16 M3 FİLM 10 4 46.021,00 4.126 

99 DADAŞ 13.05.16 ÖZEN FİLM 53 6 39.159,50 4.121 

100 ZUZULA 16.12.16 MC FİLM 45 2 34.416,28 3.883 

101 VE PANAYIR KÖYDEN GİDER 10.06.16 MARS DAĞITIM 56 3 36.080,04 3.417 

102 TEMEL İLE DURSUN İSTANBUL'DA 05.02.16 ÖZEN FİLM 25 4 31.529,00 3.156 

103 YARIM 06.05.16 TME 46 2 28.988,00 2.662 

104 TÜRK LOKUMU 08.04.16 MC FİLM 40 1 22.857,93 2.372 

105 B.O.K.: Bİ O KALMIŞTI 17.06.16 MC FİLM 29 5 22.250,09 2.310 

106 ALEMDE 1 GECE 16.12.16 PİNEMA 30 2 24.097,65 2.296 

107 SOKAK KÖPEKLERİ BAL İLE BETTY 03.06.16 PİNEMART 62 2 14.236,00 2.244 

108 SAFTİRİKLER 23.09.16 DERİN FİLM 50 4 19.718,00 2.044 



109 ARAMA MOTURU 03.06.16 BİR FİLM 31 5 17.124,00 1.880 

110 SİYAH KARGA 23.12.16 ORAK 7 1 14.550,00 1.757 

111 BABAANNEM 01.07.16 MC FİLM 20 11 15.225,00 1.732 

112 NACİYE 11.03.16 CHANTIER 38 3 14.142,50 1.513 

113 SADAKAT 01.01.16 PİNEMA 41 3 13.345,00 1.464 

114 KÜMES 12.08.16 M3 FİLM 10 5 15.181,00 1.329 

115 SENARİST 26.02.16 CHANTIER 27 3 11.025,00 1.198 

116 ŞEYTAN PAPUÇTA 22.04.16 MC FİLM 10 2 11.074,50 1.165 

117 ABBAS'IN MELEKLERİ 27.05.16 ÖZEN FİLM 14 6 12.607,00 1.134 

118 MEMLEKET 27.05.16 AVŞAR FİLM 8 3 10.432,00 1.123 

119 YEMEKTEYDİK VE KARAR VERDİM 15.04.16 M3 FİLM 8 6 10.062,30 1.103 

120 MUNA 24.06.16 MARS DAĞITIM 18 3 11.892,50 1.032 

121 DEĞİŞTİR BAKALIM 23.12.16 DERİN FİLM 33 1 11.521,00 990 

122 İKİMİZE BİR DÜNYA 23.09.16 ÖZEN FİLM 22 3 9.762,00 952 

123 DEFNE'NİN BİR MEVSİMİ 21.10.16 MARS DAĞITIM 14 2 9.395,00 948 

124 MASAL 02.09.16 ÖZEN FİLM 23 5 9.420,00 916 

125 KADERE TUTSAK 29.04.16 MC FİLM 13 2 10.136,50 892 

126 RAUF 23.09.16 MARS DAĞITIM 2 1 9.669,60 788 

127 MİSAFİR 20.05.16 PİNEMART 22 1 9.697,00 754 

128 BANA GİT DE 25.11.16 DERİN FİLM 21 2 6.016,00 753 

129 KASAP HAVASI 09.12.16 MC FİLM 21 3 6.578,50 675 

130 91.1 08.04.16 CHANTIER 21 2 5.852,00 661 

131 OT 23.09.16 MC FİLM 10 6 6.294,56 651 

132 HASRET BİTTİ 23.12.16 SİNERJİ 20 1 4.731,50 397 

133 İLLET 21.10.16 MC FİLM 3 2 5.540,00 364 

134 BİR ŞEY DEĞİLİM 18.11.16 ORAK 3 4 1.823,00 194 

135 ŞAFAKLA DÖNENLER 22.01.16 PARADOKS FİLM 1 1 483,00 35 

136 KAÇIŞ 23.12.16 M3 FİLM 1 1 100,00 10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dağıtımcıların bilet payları 

 

Tamamlanan yılda en çok bilet satışı gerçekleştiren film dağıtımcısı Mars olurken bilet 

satışından elde elden hasılatta lider UIP Turkey zirvede yer aldı. Üç dağıtımcı 10 milyo bilet 

satışı sınırını aşmayı başarırken TME, Pinema, Chantier Film ve Bir Film ise bir milyon satış 

sınırını aştı. 

 

 
2016 filmleri 

 
önceki yıl filmleri 

 
2016'da toplam 

 
bilette 

  hasılat bilet hasılat bilet hasılat bilet % 

MARS DAĞITIM 179.242.632,82 15.985.582 16.446.356,25 1.442.693 195.688.989,07 17.428.275 29,90 

UIP TURKEY 200.606.995,00 16.518.909 5.174.540,00 331.906 205.781.535,00 16.850.815 28,91 

WB. TURKEY 113.920.119,00 9.179.870 11.567.389,00 1.001.698 125.487.508,00 10.181.568 17,47 

TME 104.240.942,80 8.566.146 1.111.062,61 170.644 105.352.005,41 8.736.790 14,99 

PİNEMA 20.501.676,82 1.690.472 241.756,95 13.715 20.743.433,77 1.704.187 2,92 

CHANTIER FILMS 17.356.735,89 1.471.099 39.470,00 4.496 17.396.205,89 1.475.595 2,53 

BİR FİLM 14.243.118,72 1.200.332 437.706,61 65.437 14.680.825,33 1.265.769 2,17 

 

 

Bu rapor Türkiye’de film ithalatı, yapımı ve dağıtımı faaliyetinde bulunan şirketler ile sinema salonlarının yıl içerisindeki 

verilerinin Antrakt tarafından derlenmesi sonucunda oluşturulmuştur. Kaynak gösterilmeden ve Antrakt’tan izin alınmadan 

alıntı yapılamaz.  

2016’nın temel verilerini içeren bu raporda yer almayan detay tablo, grafik ve özel raporlamalar için lütfen irtibata geçiniz… 

(bilgi@antraktsinema.com – 0 532 603 52 18) 

 

367 sinema filminin vizyona çıkartıldığı 2016’da gişelerde 58.285.445 adet bilet satışı 

gerçekleşti. Satıştan elde edilen 691.766.245,35 TL’lik hasılatın %51’i Türkiye yapımları 

tarafından sağlandı. Tamamlanan yılda gösterime giren yerli filmlerin toplam bilet satış 

adedi 31.124.375 adet olurken genel bilet satışı üzerindeki Türkiye yapımları hakimiyeti 

son dört yılda yabancı filmlere oranla üstünlüğünü sürdürdü… 

mailto:bilgi@antraktsinema.com

